•

• • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • •
•
• • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 131, DE 17 DE OUTUBRO DE 2005 .
Decreta feriado Municipal no dia 04 de Outubro .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a
seguinte Lei :

Art. 1 °. Fica Decretado Feriado Municipal no dia 04 de Outubro de
cada ano .

Art. 2º. Esta Lei
revogadas as disposições em contrári,9--

SON HENRIQUE PEREIRA
Prefeito · · ai

...............

LEI MUNICIPAL Nº 101 I

Publicada no \\ -, ~~ 1 oroT•
Na página cvl · m.201...:UJ.

Rua Danton Bastos, 01 , centro, cep 29800-000-Tel.: 0** .27.37561951 - e-mail: pmbsf@escelsa.com.br
Página 1 de 1